
令和５年１０月吉日 

お取引先様各位 

株式会社ウインローダー 

代表取締役 武江 哲雄 

 

営業所移転のお知らせ 

 

謹啓 錦秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご愛顧を

賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます 

 

 さて、この度弊社におきましては、株式会社ウインローダー西多摩支店を下記に移転する

こととなりましたので謹んでご案内申し上げます 

これもひとえに皆様のご支援の賜物と心より感謝いたしております 

 これを機に社員一同一層の努力をしてまいりますので、なにとぞ倍旧のご支援賜りますよ

うお願い申し上げます 

 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹白 

記 

 

業 務 開 始   令和５年１１月１３日より 

 

移 転 先   株式会社ウインローダー あきる野支店 

〒１９０―０１４２  

        東京都あきる野市伊奈字引田ノ上６４３－１ 

        T-LOGI あきる野内 

 

新電話番号   ０４２－５９５－５１８１ 

F A X    ０４２－５９５－５１８２ 

以上 


